Kính gửi: Các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh

Sở Tư pháp để nghị các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn phổ

biến đến người đã, đang tập sự hành nghề công chứng tại đơn vị mình có đủ

điều kiện tham dự kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ 4

bản photocoppy Công văn số 654/BTP-BTTP ngày 28/02/2020 của Bộ Tư pháp.

Yêu cầu nghiên cứu kỹ hướng dẫn trong công văn của Bộ để nộp hồ sơ

đăng ký kiểm tra đảm bảo thời gian, thành phần, chất lượng. Đặc biệt là báo cáo

kết quả tập sự hành nghề công chứng phải đầy đủ nội dung theo quy định, tránh

sơ sài, sao chép…

Lưu ý: Các trường hợp hoàn thành tập sự chậm nhất là ngày 30/5/2020

thì khẩn trương hoàn chỉnh hồ sơ gửi về Sở Tư pháp để kịp trình Bộ Tư pháp

trước ngày 10/6/2020.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Phòng Quản lý công chứng, thừa phát

lại, Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp.

ĐT: 024.62739512 hoặc 024.62739508.

 (Gửi kèm: Công văn số 654/BTP-BTTP ngày 28/02/2020 của Bộ Tư

pháp)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Tư pháp (b/c);

- Cục Bổ trợ tư pháp -BTP;

- Các PGĐ Sở;

- Website STP;

- Lưu: VT, GD&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TP.GD&BTTP

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

           SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STP-GD&BTTP
V/v tổ chức kỳ kiểm tra kết quả

tập sự hành nghề công chứng

lần thứ 4

  Bình Phước, ngày         tháng 3 năm 2020

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-03T15:18:55+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-03T15:39:13+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-03T15:39:22+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-03T15:39:31+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!